ỦY BAN NHÂN DÂN

 PHƯỜNG AN HẢI

Số:       /BC-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

An Hải, ngày       tháng 9 năm 2025

BÁO CÁO

Kết quả thực hiện nhiệm vụ cải cách hành chính

quý III năm 2025 phường An Hải

Thực hiện Văn bản số 2237/UBND-NVKTGS ngày 27/8/2025 của Ủy ban

nhân dân thành phố Hải Phòng về việc thực hiện chế độ báo cáo cải cách hành

chính định kỳ;

Ủy ban nhân dân phường An Hải báo cáo kết quả thực hiện nhiệm vụ cải

cách hành chính quý III năm 2025 cụ thể như sau:

(Có các Biểu mẫu gửi kèm).

Ủy ban nhân dân phường An Hải báo cáo Sở Nội vụ thành phố để tổng

hợp./.

Nơi nhận:
- Sở Nội vụ;

- CT, các PCT UBND phường;

- Lưu: VT, VHXH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Lương Thế Quý

		2025-09-09T15:47:09+0700
	Việt Nam
	Lương Thế Quý <luongthequy@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-09T16:09:41+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG AN HẢI <phuonganhai@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-09T16:09:50+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG AN HẢI <phuonganhai@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-09T16:09:51+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG AN HẢI <phuonganhai@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!